
指名競争入札結果
　平成２８年１月～３月分
番号 担当課 業種 業務名 指名業者数 入札日 落札業者 予定価格（税込）（円） 落札価格（税抜） 契約額（円） 落札率

1 産業振興課 建設工事 レークサイド大栄休憩用屋根新設工事 4社 H28.1.5 （有）サンキョー 2,278,800 1,880,000 2,030,400 89.1
2 産業振興課 建設工事 レークサイド大栄駐車場整備工事 5社 H28.1.5 ソレックス（有） 3,715,200 3,350,000 3,618,000 97.4
3 地域整備課 建設工事 点字シート設置工 4社 H28.1.7 （有）共栄組 1,811,160 1,635,000 1,765,800 97.5
4 総務課 物品役務 委員会室机、椅子購入業務 6社 H28.1.21 スイコー（株） 1,057,320 903,000 975,240 92.2
5 教育総務課 建設工事 大栄小学校水道管一部改良工事 5社 H28.2.10 （有）中原設備商会 1,834,920 1,600,000 1,728,000 94.2
6 地域整備課 建設工事 配水管改良工事（下神1工区） 5社 H28.2.16 （有）キコー設備 20,428,200 18,160,000 19,612,800 96.0
7 地域整備課 建設工事 配水管改良工事（下神2工区） 5社 H28.2.16 日総工業（株） 19,363,320 17,390,000 18,781,200 97.0
8 産業振興課 建設工事 北条オートキャンプ場進入路整備工事 5社 H28.2.18 いとう緑化 3,759,350 3,420,000 3,693,600 98.3
9 教育総務課 物品役務 学校用ICT機器購入業務 5社 H28.2.28 （株）衣笠商会 9,904,114 7,479,500 8,077,860 81.6

10 地域整備課 建設工事 西園中浜線浸透側溝設置外工事 7社 H28.3.11 晃進建設（有） 6,873,120 6,200,000 6,696,000 97.4
11 地域整備課 物品役務 下水管路調査業務 3社 H27.3.4 （株）クラエー 1,827,360 1,050,000 1,134,000 62.1
12 地域整備課 建設工事 No.2主ポンプ更新業務 7社 H28.3.9 ろくぢポンプ（有） 2,786,400 1,590,000 1,717,200 61.6
13 産業振興課 物品役務 青山剛昌ふるさと館入館券印刷業務 3社 H28.2.29 山本印刷（株） 680,400 543,000 586,440 86.2
14 健康推進課 建設工事 大栄健康増進センター空調設備修繕工事 10社 H28.3.11 （株）ベクト総業 22,518,000 20,739,000 22,398,120 99.5
15 地域整備課 建設工事 松神舗装復旧工事 3社 H28.3.4 （株）北和 3,128,760 2,830,000 3,056,400 97.7
16 地域整備課 物品役務 電線管外取替業務 7社 H28.3.9 （株）オグラ 1,576,800 950,000 1,026,000 65.1
17 教育総務課 物品役務 第2回学校用ICT機器購入業務 5社 H28.3.3 （株）モリックスジャパン 1,919,160 1,430,000 1,544,400 80.5
18 産業振興課 建設工事 公園施設遊具修繕工事 4社 H28.3.31 （株）キラら・きっず 3,024,100 1,951,500 2,107,620 69.7
19 政策企画課 業務委託 平成２８年度広報北栄印刷業務　（頁単価契約） 3社 H28.3.28 （有）鳥取県農協印刷 18,846 15,000 16,200 86.0
20 議会事務局 業務委託 平成２８年度議会だより北栄印刷業務 3社 H28.3.28 勝美印刷（株） 15,660 13,000 14,040 89.7
21 総務課 業務委託 消防用設備等点検業務 4社 H28.3.30 鳥取報知機（株） 2,474,740 2,210,000 2,386,800 96.4
22 地域整備課 建設工事 給水管布設替工事（西園工区） 5社 H28.3.28 （株）ヨシムラ 3,540,240 3,140,000 3,391,200 95.8
23 生涯学習課 物品役務 マラソン大会Ｔシャツ作成業務 3社 H28.3.28 三洋アパレル（有） 2,574,720 2,324,600 2,510,568 97.5


